
Moduly Springboard 
Modem Handspring vám umožní:
• Mít i na cestách ty nejaktuálnější informace 

a zároveň svá data bezpečně zálohovat.
• Posílat a přijímat e-mail  (také faxy – 

vyžaduje programové vybavení od dalších 
výrobců) s využitím telefonní linky.

8 MB Flash modul
• Uložte si data (včetně aplikací) z počítače 

Visor na odpojitelné zařízení.

Zálohovací modul
• Pouhým stisknutím jediného tlačítka 

zálohujete celý obsah počítače Visor.
• V případě ztráty či zničení dat (např. z 

důvodu selhání baterií) můžete jednoduše 
pro obnovu těchto dat využít zálohovací 
modul. 

Tiger Woods PGA Tour Golf modul
• Hrajete rádi Golf? Pak je toto ideální modul 

pro vás.
• Obsahuje několik lekcí a vysoce 

realistickou simulaci fyzikálních podmínek.

Přehrávač formátu MP3
• Nahrajte si své oblíbené skladby do Visoru 

a budete si je moci vzít s sebou, kamkoliv 
půjdete.

• Své poznámky si můžete nahrát ve formě 
mluveného slova a kdykoliv si je pak 
přehrát.

Sonda
• Prozkoumejte své okolí tímto senzorickým 

nástrojem
• Umožní vám analyzovat vzorky půdy, 

snímat teplotu a další.

Pager
• Udělejte si Pager ze svého počítače Visor
• Budete mít všechny vzkazy pěkně při ruce.

Zkontrolujte si e-mail, prohlédněte web a 
pošlete pár faxů – to vše díky Modemu 
Handspring.

Uložte si svá data na samostatném médiu.

Stisknutím jediného tlačítka zálohujete celý 
obsah Visoru.

Zahrajte si golf s profíky.

Rock, jazz, pop nebo blues? Záleží jen na vás, 
co budete pouštět na tomto MP3 přehrávači.

Trocha vědeckého poznání nikdy neškodí.

S modulem Pager se k vám důležité zprávy 
dostanou vždy včas.

*Moduly se prodávají samostatně a jejich 
dostupnost se muže v jednotlivých zemích lišit. 
Kompletní seznam modulů naleznete na adrese: 
www.handspring.com.

Váš autorizovaný prodejce 
Handspring:

Czech Data Systems s.r.o.
Autorizovaný distributor 
produktů Handspring

Email: info@handspring.cz
www.handspring.cz 

skladacka-2 22.6.2000, 15:141



Kromě běžných aplikací - jako 
je adresář, diář, úkolovník, zápis-
ník, kalkulačka, e-mail a záznam-
ník výdajů - obsahuje Visor navíc 
ještě řadu nových vlastností, jako 
je vylepšený kalendář, světový 
čas či vylepšená podpora pro 
matematické výpočty, které činí 
organizační možnosti počítače 
Visor ještě lepšími.

Co činí Visor vyjímečným, je jeho 
rozšiřitelnost. Pozice pro 
rozšiřující moduly Springboard 
dovoluje jednoduše přidávat jak 
hardwarové, tak softwarové 
moduly. V mžiku se tak z vašeho 
počítače Visor stane přehrávač 
formátu MP3, analogový nebo 
GSM modem, GPS přijímač či 
kdoví co ještě.

Zálohování dat ještě nikdy nebylo 
tak snadné. Synchronizační USB 
kolébka v kombinaci s technologií 
HotSync udělá z výměny infor-
mací mezi Visorem a vaším 
počítačem tu nejlehčí věc na 
světě. Pokud jde o rychlost, je až 
4 krát rychlejší než běžné spojení 
pomocí sériového kabelu. 

100% kompatibilní s tisíci – 
skutečně, s tisíci aplikacemi 
vyvinutými pro platformu Palm 
Computing.

Ano přesně tak. Již nyní jsou k 
dispozici tisíce aplikací pro plat-
formu Palm Computing, které si 
můžete do svého Visoru nahrát. 
Majitelé počítačů Pilot mohou svá 
stávající data přenést do počítače 
Visor mimořádně jednoduchým 
způsobem. 

A pro případ, kdybyste to již 
neuhodli sami, Visor Deluxe je k 
dostání v pěti atraktivních barvách 
- grafitové, ledové, modré, zelené 
a oranžové.

Informace o produktu
Štíhlý design: 12 x 7,5 x 1,75 cm
Nízká hmotnost: 105 g 
Rozšiřující pozice Springboard
Infračervený přijímač i vysílač
Propojení typu USB pro rychlejší 
přenos dat
Podsvícený displej
Vestavěný mikrofón
Pevný kryt displeje
Podporuje Windows a Mac OS
Tisíce aplikací ke stažení z Inter-
netu
Obsahuje toto základní pro-
gramové vybavení:

HotSync, Adresář, vylepšený 
Kalendář, Úkolovník,  Poznám-
kovník, Kontrola výdajů*,  Kalku-
látor – včetně vylepšené podpory 
pro matematické, obchodní a stati-
stické výpočty, Světový čas či Elek-
tronická pošta**

* Kontrola výdajů a synchronizace elektronické pošty pro 
Macintosh je dostupná pouze prostřednictvím řešení jiných 
dodavatelů – není součástí dodávky.
**Elektronická pošta zahrnuje podporu pro Lotus cc: Mail, 
Microsoft Outlook a Qualcomm Eudora. Moduly pro Lotus 
Notes, Netscape Communicator či POP 3 je nutné zakoupit 
zvlášť od jiných dodavatelů.

Visor 
včetně synchronizační kolébky
2 MB paměti – vystačí na ucho-
vání přibližně
6000 adres 
5 let kalendáře (cca 3000 položek)
1 500 úkolů
1 500 poznámek 
200 zpráv elektronické pošty

Visor Deluxe
včetně synchronizační kolébky
8 MB paměti – vystačí na ucho-
vání přibližně
12 000 adres
10 let kalendáře (cca 6000 
položek)
6000 úkolů
6000 poznámek 
400 zpráv elektronické pošty

 grafitový

ledový

modrý

zelený

oranžový

Seznamte se s novým 
počítačem Visor.

Potěšení na 
vaší straně.

skladacka-2 22.6.2000, 15:162


